Årsavgifter 2 557 347 2 568 594 2 580 266 2 592 372 2 604 919 2 617 917 2 689 996 3 134 353

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 0 0 0 0 0 0 0 0

Ränta lån 3 mån 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96%

Ränta lån 1 år 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98%

Ränta lån 2 år 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01%

Ränta lån 3 år 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

* Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntepåslag. Räntepåslag som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

Den bokföringsmässiga förlusten påverkar inte föreningens likviditet eller ekonomiska hållbarhet och därmed inte heller årsavgiftens storlek.

ID
:d

f6
41

04
0-

38
78

-1
1e

b-
98

ec
-e

7b
fd

18
39

da
c

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Ängsklockan i Skövde

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 695 698 701 704 708 711 731 852

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 729 765 801 836 838 840 853 967

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 763 832 900 967 967 968 974 1 081

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 661 631 602 573 578 583 609 737

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 627 564 502 442 448 455 488 622

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 695 701 707 714 720 727 767 913

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 695 704 713 723 733 744 806 983

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 695 695 695 696 696 696 698 798

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 695 692 689 687 684 681 668 752

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

ID
:d

f6
41

04
0-

38
78

-1
1e

b-
98

ec
-e

7b
fd

18
39

da
c

St
at

us
: S

ig
ne

ra
t a

v
al

la

Kostnadskalkyl Brf Ängsklockan i Skövde

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms

[…]

SUMMA INTÄKTER 2 557 347 2 568 594 2 580 266 2 592 372 2 604 919 2 617 917 2 689 996 3 134 353

Årsavgifter 2 557 347 2 568 594 2 580 266 2 592 372 2 604 919 2 617 917 2 689 996 3 134 353

Övriga intäkter (p-plats, garage, räntor) 0 0 0 0 0 0 0 0

Ränta lån 3 mån 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96% 1,96%

Ränta lån 1 år 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98% 1,98%

Ränta lån 2 år 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01% 2,01%

Ränta lån 3 år 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05% 2,05%

Inflation (KPI) 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00% 2,00%

* Beräkning bygger på offererad ränta inklusive räntepåslag. Räntepåslag som ej nyttjas minskar bokföringsmässig förlust med motsvarande belopp.

Den bokföringsmässiga förlusten påverkar inte föreningens likviditet eller ekonomiska hållbarhet och därmed inte heller årsavgiftens storlek.

Kostnadskalkyl Brf Ängsklockan i Skövde

J. KÄNSLIGHETSANALYS
I följande avsnitt visar resultatet av en känslighetsanalys. Syftet med känslighetsanalysen är att visa hur resultaten i den ekonomiska prognosen
utvecklas under alternativa antaganden om ränte- och inflationsnivå för de sex första verksamhetsåren, det elfte och sextonde verksamhetsåret.

År 1 2 3 4 5 6 11 16

Årsavgift kr per kvm i 695 698 701 704 708 711 731 852

grundscenario (2 % inflation):

Antagen räntenivå +1% - (kr/kvm) 729 765 801 836 838 840 853 967

Antagen räntenivå +2% - (kr/kvm) 763 832 900 967 967 968 974 1 081

Antagen räntenivå -1% - (kr/kvm) 661 631 602 573 578 583 609 737

Antagen räntenivå -2% - (kr/kvm) 627 564 502 442 448 455 488 622

Antagen inflation (KPI) +1% - (kr/kvm) 695 701 707 714 720 727 767 913

Antagen inflation (KPI) +2% - (kr/kvm) 695 704 713 723 733 744 806 983

Antagen inflation (KPI) -1% - (kr/kvm) 695 695 695 696 696 696 698 798

Antagen inflation (KPI) -2% - (kr/kvm) 695 692 689 687 684 681 668 752

Analys 2 görs ej då exploatören garanterar att han förvärvar osålda lägenheter.

Kostnadskalkyl Brf Ängsklockan i Skövde

K. SÄRSKILDA FÖRUTSÄTTNINGAR
I följande avsnitt beskriver diverse gällande förutsättningar kring köpet av en bostadsrätt i den aktuella bostadsrättsföreningen. Syftet är att
klargöra hur diverse frågor och invändningar som kan uppstå under processen ska tolkas och hanteras.

1. Bostadsrättshavarna ska erlägga insats. För bostadsrätt i föreningens hus betalas dessutom, på tider som bestäms
av styrelsen, en årsavgift i enlighet med föreningens stadgar. Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift och